
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
2 - Świadczenie usług opiekuńczych dla osób
zamieszkujących na terenie Gminy Wyszków w okresie
01.01.2022 - 31.12.2022  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia tryb podstawowy z możliwością negocjacji  

Ogłaszający Ośrodek Pomocy Społecznej ul. 3 Maja 16 07-200 Wyszków
NIP: 7621024035  

Województwo MAZOWIECKIE  
Powiat wyszkowski  
Gmina Wyszków
Miasto Wyszków  
Ulica ul. 3 Maja  
Numer budynku 16  
Data publikacji od 2021-11-23  
Data publikacji do 2022-07-21  
Termin składania ofert 2021-12-01  
CPV 85312000-9 usługi opieki społecznej nieobejmujące miejsc noclegowych
 
85312110-0 usługi opieki dziennej
 
Oferty należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej poprzez
miniPortal https://miniportal.uzp.gov.pl do dnia 01.12.2021r. godz. 10.00.
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12.2021r. godz. 12.00
 
Identyfikator postępowania: 913cf958-4055-4f8b-9c39-f0ec141c1562

Załączniki

 2 - Specyfikacja Warunków Zamówienia.pdf (1,88 MB)

 Załącznik nr 1 - oferta przetargowa.docx (15,89 KB)

 Załącznik nr 2 - oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu.docx (10,9 KB)

 Załącznik nr 3 - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia.docx (11,43 KB)

 Załącznik nr 4 - wykaz usług.docx (12,72 KB)

 Załącznik nr 5 - wykaz osób.docx (13,16 KB)

 Informacja o środkach przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.pdf (960,14 KB)

 Informacja z otwarcia ofert.pdf (238,3 KB)

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz ofertach odrzuconych.pdf (1,1 MB)

https://miniportal.uzp.gov.pl
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1122928/2 - Specyfikacja Warunków Zamówienia.pdf.html
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1122931/Załącznik nr 1 - oferta przetargowa.docx.html
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1122932/Załącznik nr 2 - oświadczenie o spełnieniu warunków w postępowaniu.docx.html
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1122933/Załącznik nr 3 - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia.docx.html
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1122934/Załącznik nr 4 - wykaz usług.docx.html
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1122935/Załącznik nr 5 - wykaz osób.docx.html
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1128705/Informacja o środkach przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.pdf.html
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1130283/Informacja z otwarcia ofert.pdf.html
http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1134681/Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz ofertach odrzuconych.pdf.html


 Ogloszenie o wyniku postepowania uslugi opiekuncze.pdf (74,42 KB)

http://opswyszkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1156794/Ogloszenie o wyniku postepowania uslugi opiekuncze.pdf.html

